	Приложение 2
к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Усть-Камчатского муниципального района, Усть-Камчатского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденному постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района 
от 06.02.2019 № 54     



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N4
НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

	от 11 октября 2022г.
	
	Коды

	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	11.10.2022

	Наименование муниципального учреждения___________________
	По Сводному Реестру
	

	Виды деятельности муниципального учреждения
	
	

	Образование начальное общее
	По ОКВЭД
	85.12

	Образование основное общее
	По ОКВЭД
	85.13

	Образование среднее общее
	По ОКВЭД
	85.14


                              (указывается вид муниципального учреждения 
                                                  из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность____________________1 раз в квартал_____________________________
                                      (указывается в соответствии с периодичностью предоставления
                                          отчета об исполнении муниципального задания,
                                              установленной в муниципальном задании)





ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

РАЗДЕЛ__1____

	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
________________________________________________________
	Уникальный номер
	34.787.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица_______________________________________
	по базовому перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)
значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	____________
(наименование
показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: Par128]<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	010 не указано
	003 не указано
	001 не указано
	01 очная
	
	Число обучающихся, общеобразовательные организации
	человек
	792
	36
	34
	10
	-
	-
	-



                                                                             ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <1>
РАЗДЕЛ___2___
	1. Наименование муниципальной услуги Реализация общеобразовательных программ основного общего образования
________________________________________________________
	Уникальный номер
	35.791.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
	по базовому перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	010 не указано
	003 не указано
	001 не указано
	01 очная
	
	Число обучающихся, общеобразовательные организации
	человек
	792
	69
	71
	10
	-
	-



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <1>
РАЗДЕЛ_3__
	1. Наименование муниципальной услуги Реализация общеобразовательных программ среднего общего образования
________________________________________________________
	Уникальный номер
	34.794.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги_
Физические лица
	по базовому перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

	Уникальный номер
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителя
	Место обучения
	____________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
802112О.99.0.ББ11АЮ58001
	010 не указано
	003 не указано
	001 не указано
	01 очная
	
	Число обучающихся, общеобразовательные организации
	человек
	792
	16
	11
	10
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель (уполномоченное лицо)  директор         __________       ________Е.Н. Лукьянова___
                                                                 (должность)        (подпись)              (расшифровка подписи)
--------------------------------
[bookmark: Par407]<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
